
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/261/2022 
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 30 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528, z późn. zm. ) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, z późn. zm. ) Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2022 o kwotę 114.465,00 zł -  do 
kwoty 75.548.783,23 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2022 o kwotę 114.465,00 zł - do kwoty 
82.801.003,78 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. W Uchwale Nr XXXVII/236/2021 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 17 grudnia 2021 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2022 z późniejszymi zmianami: 

1) Tabela nr 9 „Dochody z tytułu środków przekazanych przez Funduszu Pomocy oraz  wydatki finansowane 
w części tymi środkami Powiatu Białogardzkiego w roku 2022 r.” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) Tabela nr 17 " Wydatki majątkowe Powiatu Białogardzkiego w 2022 r." otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Henryk Budzyła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 2561



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 886 081,14 25 000,00 5 911 081,14

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 886 081,14 25 000,00 5 911 081,14

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

738 777,75 25 000,00 763 777,75

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4 852 668,00 56 280,00 4 908 948,00

75495 Pozostała działalność 106 000,00 56 280,00 162 280,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 106 000,00 56 280,00 162 280,00

801 Oświata i wychowanie 588 259,70 28 185,00 616 444,70

80195 Pozostała działalność 330 491,66 28 185,00 358 676,66

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

4 890,00 28 185,00 33 075,00

855 Rodzina 3 585 467,54 5 000,00 3 590 467,54

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
2 425 908,54 5 000,00 2 430 908,54

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej
0,00 5 000,00 5 000,00

75 434 318,23 114 465,00 75 548 783,23

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie Nr 

XLIII/261/2022 z dnia 

30.05.2022r.

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2561



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 940 550,40 255 000,00 9 195 550,40

60014 Drogi publiczne powiatowe 8 743 620,40 255 000,00 8 998 620,40

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
7 742 719,08 255 000,00 7 997 719,08

750 Administracja publiczna 11 328 293,90 -230 000,00 11 098 293,90

75020 Starostwa powiatowe 9 756 392,26 -230 000,00 9 526 392,26

4260 Zakup energii 251 381,46 25 000,00 276 381,46

6580

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych

755 000,00 -255 000,00 500 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 357 668,00 56 280,00 5 413 948,00

75495 Pozostała działalność 106 000,00 56 280,00 162 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 190,00 56 280,00 119 470,00

801 Oświata i wychowanie 19 332 600,55 28 185,00 19 360 785,55

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 998 755,00 2 447,66 3 001 202,66

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 729 619,49 2 447,66 1 732 067,15

80120 Licea ogólnokształcące 6 657 111,56 25 737,34 6 682 848,90

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
1 701 035,27 10 378,24 1 711 413,51

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 575 763,06 15 359,10 2 591 122,16

855 Rodzina 7 839 638,36 5 000,00 7 844 638,36

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
4 171 596,32 5 000,00 4 176 596,32

4300 Zakup usług pozostałych 124 095,19 5 000,00 129 095,19

82 686 538,78 114 465,00 82 801 003,78

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie Nr 

XLIII/261/2022 z dnia 30.05.2022r.

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2561



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Powiatu w 

Białogardzie Nr XLIII/261/2022 z dnia 

30.05.2022r.

Dział Rozdział § Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5

754 75495 0970 162 280,00                                  

754 75495 4210 20 000,00                                        

754 75495 4220 5 000,00                                          

754 75495 4260 17 810,00                                        

754 75495 4300 119 470,00                                      

801 80195 2700 33 075,00                                    

801 80102 4790 2 579,82                                          

801 80120 2540 11 413,51                                        

801 80120 4790 19 081,67                                        

195 355,00                                  195 355,00                                     razem

Dochody z tytułu środków przekazanych przez                                                                                

Fundusz Pomocy                                                                                                                                 

oraz wydatki finansowane w części tymi środkami 

Powiatu Białogardzkiego w roku 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2561



w zł

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Plan

1 2 3 4 5

1 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1170Z Białogard - Nosówko Odcinek drogi 

Nosówko- Kościernica
6 897 700,00        

2 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1184Z ul. Szczecinecka w Tychowie 997 719,08           

3 600 60014
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1057Z   uL.Ogrodowa w 

Białogardzie
102 300,00           

4 710 71012 Zakup szaf na potrzeby archiwizacji zasobu geodezyjnego 21 846,03             

5 710 71095
"Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa 

Zachodniopomorskiego"
600 083,41           

6 750 75019 Zakup bezprzewodowego systemu konferencyjnego 35 000,00             

7 750 75020

Remont budynku Starostwa Powiatowego w Białogardzie wpisanego do 

rejestru zabytków pod nr A-434 decyzją z dnia 21.10.1991 r. polegający na 

wymianie pokrycia dachowego wraz z dociepleniem stropu nad ostatnią 

kondygnacją (strop poddasza), instalacją oddymiania klatek schodowych, 

hydrantową i odgromową. 

165 000,00           

8 750 75020

Remont i przebudowa budynku użyteczności publicznej- Starostwa 

Powiatowego w Białogardzie- polegający na remoncie i przebudowie 

pomieszczeń piwnicznych wraz z instalacjami: wodno-kanalizacyjnymi, 

wentylacją mechaniczną i elektryczną oraz przebudowa schodów 

zewnętrznych od podwórza

335 000,00           

9 750 75020 Zakpu serwera plików wraz z UPS 30 000,00             

10 750 75095
Wymiana pokrycia papowego na dachu budynku przy Placu Wolności 16-17 

w Białogardzie
69 000,00             

11 754 75411

Wpłata na  Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej na 

dofinansowanie zakupu nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego 

na potrzeby Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 

Białogardzie

300 000,00           

12 801 80102 Naprawa dachu budynku Zespołu Szkół Specjalnych w Białogardzie 35 000,00             

13 801 80120

Modernizacja instalacji elektrycznej na hali sportowej Liceum 

Ogólnokształcącego w Białogardzie - doprowadzenie zasilania o większym 

natężeniu oraz dostosowanie szafy energetycznej do wyższego natężenia

23 000,00             

14 851 85111

Dokończenie budowy bloku operacyjnego oraz przebudowa i modernizacja 

pomieszczeń szpitalnych na część diagnostyczną, zlokalizowanych w 

obiektach szpitala białogardzkiego przy ul. Chopina 29
2 812 221,63        

15 851 85111

Zakup pierwszergo wyposażenia w ramach inwestycji pn. Dokończenie 

budowy bloku operacyjnego oraz przebudowa i modernizacja pomieszczeń 

szpitalnych na część diagnostyczną, zlokalizowanych w obiektach szpitala 

białogardzkiego przy ul. Chopina 29

482 717,78           

16 851 85111
Wydatki na zakup i objęcie udziałów oraz wniesienie wkładu pieniężnego do 

spółki - Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie sp z o.o.
2 000 000,00        

17 853 85333
Montaż klimatyzacji w pomieszczeniach Powiatowego Urzędu Pracy w 

Białogardzie
40 000,00             

Wydatki majątkowe

 Powiatu Białogardzkiego w 2022 r. 

Załącznik Nr 4 do 

Uchwały Rady Powiatu w 

Białogardzie Nr 

XLIII/261/2022 z dnia 

30.05 2022r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2561



18 853 85333
Modernizacja oświetlenia w pomieszczeniach biurowych Powiatowego 

Urzędu Pracy w Białogardzie
14 000,00             

19 853 85333
Modernizacja sieci informatycznej Powiatowego Urzędu Pracy w 

Białogardzie- dokumentacja
40 000,00             

15 000 587,93      Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2561


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-06-06T09:54:01+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




